1166 Stanislaus Fogelweder. 
1167 Vide bullam "de conservatoribus", 8 IV 1295 editam (Bullarium Romanum IV, p . 128). 
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Quinto, Sexto Kalendas Iulii, Pontificatus eiusdem Sanctissimi Domini N.ri 
Anno Quarto. 

Vincentius Episcopus Montisregalis etc. 
omnino .gratis 

a, a-a) Adscriptum in margine manu losephi Monachi, cancellarii nuntii. 

N.326. 

Vincentius Lauro 
Petro Myszkowski, epo Plocensi 

Varsaviae, 30 VI 1575. 

Simoni Jezewski, clerico dioecesis Plocensis, concedit dispensationem 
propter actiones criminosas, quas patraverat, antequam sacrum presbytera
tus ordinem acceperit. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 396 f. 55v-56v. 

Vincentius etc. [ut in N. 164] [56r] Rev.do in Christo patri Episcopo Plo
censi1168, salutem in Domino sempiternam. Sedes Apostolica, pia mater, per
sonis ad eam post excessum cum humilitate recurrentibus libenter se propi
tiam exhibet et benignam, ac eos gratioso favore prosequitur, quibus ad id 
propria virtutum merita alias laudabiliter suffragantur. Sane dilectus nobis 
in Christo Symon Iezewski, clericus Plocensis dioecesis, nobis nuper 
exposuit, quod alias ipse iam tum rite clericali charactere insignitus et ad 
quatuor minores ordines promotus, ac ignorans iudicii criminalis actiones 
clericis interdictas esse, tanquam Notarius publicus scripsit in pluribus et 
diversis causis, per quarum definitiones et decreta nonnulli malefactores 
eorum demeritis sic exigentibus, membris mutilati , et poena sanguinis 
etiam ultimi supplicii affecti fuerunt . Cum autem (sicut eadem expositio 
subiungebat) ad ipsius Simonis notitiam postmodum devenerit se per 
praemissa irregularitatem ac alias Ecclesiasticas sententias, censuras et 
poenas contra talia patrantes a iure inflictas incurrisse; ac propterea desu
per plurimum doluerit et doleat de praesenti atque a similibus in posterum 
abstinere proponat; necnon a praemissis absolvi et ad sacros ordines promo
veri, deincepsque Altissimo famulari summopere desideret; Nobis humiliter 
supplicavit, ut de absolutionis beneficio, et dispensationis gratia ac alias in 
praemissis sibi providere misericorditer dignaremur. 

1168 Petrus Myszkowsk.i . 
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Nos igitur, qui ad infrascripta per dictae Sedis litteras (ad quarum in
sertionem non tenemur) sufficienti sumus facultate muniti, attendentes Ec
clesiam catholicam, piam matrem, misericordiae gremium nemini unquam 
claudere, ac volentes eundem Simonem apud nos de vitae ac morum hone
state, aliisque probitatis et virtutum meritis alias multipliciter commenda
turo, horum intuitu, specialibus favoribus et gratiis prosequi; necnon a qui
busvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis 
sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel cau
sa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit (dummodo in iis per an
num [56v] non insorduerit) ad effectum praesentium dumtaxat consequen
dum harum serie absolventes et absolutum fore censentes, huiusmodi sup
plicationibus inclinati, Paternitati V.rae per praesentes mandamus, quate
nus eumdem Simonem (si id a te humiliter petierit) ab excessibus huiusmo
di, necnon a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliis
que Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, quas propter praemissa, ac 
ex quo forsan censuris sic ligatus divinis participavit, quomodolibet incurrit, 
aut incurrisse dici vel censeri posset, Apostolica authoritate nobis speciali
ter attributa in utroque foro absolvas in forma Ecclesiae consueta, iniuncta
que ei pro modo culpae poenitentia salutari, omnemque inhabilitatis et infa
miae maculam sive notam per eum oh praemissa quomodolibet contractam, 
et in eum insurgentem ab ilio auferas, et in eo aboleas; necnon ipsum in pri
stinum et eum, in quo ante praemissa quomodolibet era t statum restituas et 
plenarie reintegres; necnon demum (suffragantibus sibi meritis ac alio ca
nonico impedimento non obstante) secum, ut ad ordines sacros et presby
teratus ordines promoveri, et in eis sic promotus, etiam in Altaris ministerio 
ministrare. Ac quaecunque et qualiacunque (quorum fructus, redditus et 
proventus quinquaginta ducatorum auri de camera, secundum communem 
extimationem, valorem annuum non excedant) beneficia Ecclesiastica cum 
cura et sine cura, etiamsi officia in cathedralibus etiam Metropolitanis aut 
collegiatis Ecclesiis vel Canonicatus et Praebendae in ipsis collegiatis Eccle
siis seu parochiales Ecclesiae vel earum perpetuae Vicariae fuerint, si sibi 
alias canonice conferantur, aut eligatur, praesentetur, vel alias assumatur 
ad ea et instituatur in eis, recipere et unum eorum retinere libere et licite 
valeat, de specialis dono gratiae dispenses. Non obstantibus constitutioni
bus et ordinationibus Apostolicis, ac Ecclesiarum, in quibus beneficia huius
modi forsan fuerint, iuramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmita
te alia roboratis statutis ac consuetudinibus contrariis quibuscunque. Da
tum Varsoviae, Posnaniensis dioecesis, Anno Incarnationis Dominicae Mil
lesimo Quingentesimo Septuagesimo Quinto, Pridie Kalendas Iulii, Pon
tificatus Sanctissimi Domini N.ri Gregorii Papae XIII Anno Quarto.